

سرمرقاله
 سنوار؛ شهید انسان
ادامه از صفحه یک
اما این داستان بر شهید راه آزادی است که هر شهید راه آزادی در هر جغرافیایی عنیت خود را از دست می‌دهد اما با در راه ایده‌اش فنا شدن، ایده خویش یا خویشتن چوئان ایده را جاودانه می‌کند. فارغ از عقیده سنوار، ایستادش در مقابل مکانیسم نیست‌ساز اسرائیل‌غرب تا پایان، نمودگار هنوز زیستن انسان، به مثابه وجودی عصبیان‌گر و آزاداست. سنوار اسیر ناتوانی خویش در برابر دژخیم تا ندان مسیح اسرائیلی نشد. او ایستاد تا طاغوت قدرت و جبروت ناانسانی مدعیان انسانی را در هم شکند و از قضا لحظه پخش شهادتش نه تنها قدرت قدرتمندان که قدرت بی‌قدرتان را نشان داد. عصبیان از قضا نه در برابر ضعیف که در برابر تا بن ندان مجهر به آخرین ابزارهای انسان‌کش معنا می‌یابد. عصبیان در برابر نظامی از حقیقت معنا می‌یابد که اسرائیل را حق و فلسطین را باطل می‌نماید. سنوار شهید‌چنین عصبانی بود.
سنوار با پرتاب چوبی به سمت پیشرفته‌ترین جهاز انسان‌کش نشان داد که مقاومت تا پای جان یعنی چه و این صحنه مدام در جغرافیاهای سیاسی متفاوت به صور متفاوت نشان داده شده است. اسرائیل به نمایندگی از کل جاثران تاریخ و به مدد تکنولوژی غربی‌اش از قضا در خدمت شهادت سنوار قرار گرفت و با نشر جنایتش این لحظات ناب را باز نمود. سنوار در آخرین لحظه نیز مقهور تکنولوژی کشتار نشد و با آخرین کاری که می‌توانست بکند کاری کرد. هر چند او کشته شد اما جاودانگی‌اش در آرمان فلسطین و انسان برای همیشه تاریخ ثبت گردید. با شهادت‌انسان فارغ از هر ایده‌ای که دارد در مبارزه برای ایده خویش، فرد گویی در ایده مستحیل می‌شود و از آنجا که ایده جاوید است شهید به جاودانگی می‌پیوندد. هر ملتی می‌تواند شهید خود را داشته باشد اما شهید انسان مورد توجه انسان فارغ از دین و ملیت است. آنچه شهیدی را به مقام شهید انسانیت والا می‌برد نهایت مظلومیت است. سنوار نماینده آرمانی فلسطین در وضعیت سارتان‌ناپذیر و ستیزناپذیر بود. آنگاه که طی سالیان گذشته هر روز فلسطینیان در پیشگاه حق پویش، وجدان انسانی و همه جهان هر روز بیشتر از پیش از انسانیت خود خالی شده‌اند. او تنها به ملت فلسطین یا مسلمانان تعلق ندارد او به آرمان انسان برابر تعلق دارد. تمایل‌انسان به برابری. همین است که اسرائیل با پخش لحظه شهادت او نه لحظه کسی که مدعی است تئوریس است و شادی جهانی که از قضا لحظه شهادت شهیدانسانی را بخش می‌کند و حس احترام و تمجید نهفت‌های انسانی در سراسر دنیا را ایجاد می‌کند.

خبر
لحظات پایانی عمر مادی شهید یحیی سنوار جاودانه شد
خانوادهٔ شهید قاسم سلیمانی در پی شهادت یحیی السنوار در پیامی تاکید کردند که لحظات پایانی عمر مادی شهید یحیی السنوار، با خلق صحنهٔ شرافت و ایستادگی جاودانه شد.
به گزارش ایسنا، متن این بیانیه به شرح ذیل است: إِنَّ اللَّهَ يُحِبُّ الَّذِينَ يُقَاتِلُونَ فِي سَبِيلِهِ صَفًّا كَأَنَّهُمْ بُنْيَانٌ مَرْمُوضٌ سیاههٔ جنایات رژیم سفاک و سگ‌ها آمریکا در منطقه، پایان ندارد و این‌بار رژیم غاصب سداننش به خون مجاهد بزرگ، شهید «یحیی السنوار» آلوده شد. مبارزه که عملکرد پر افتخارش در طول این سال‌ها، او را به کابوس رژیم کودک‌کش بدل کرده بود. او همراه با مبارزان فلسطینی، عملیات غرورآفرین طوفان‌الاقصی را رقم زد و توانست هیمنهٔ پوشالی رژیم خونخوار را بشکند و نقشه‌های خیانت‌آلود دشمنان دنیای اسلام را، یکجا نقش بر آب کند. لحظات پایانی عمر مادی شهید یحیی السنوار، با خلق صحنهٔ شرافت و ایستادگی جاودانه شد و زندگی این مجاهد عزیز افزون بر چگونه زیستن، چگونه مردن را نیز به بشریت آموخت. اگر چه دشمن صهیونیستی مامها برای یافتن او، زیر زمین را جست‌وجو کرد و خواست او را فرماندهی ترسو و جدا از رزمندگان معرفی کند، اما سرانجام او در خط مقدم میدان، با دستابی به قدرت و سلاح به دست نمایان شد و راسخ بودن مقاومت را بار دیگر به جهانیان نشان داد. شهید سلیمانی مجاهدان را کساتی می‌دانست که اگر کوه‌ها متزلزل شوند، آنها پایدار می‌مانند؛ سرهایشان را به خدا عاریت داده‌اند و پاهایشان مانند میخ در زمین استوار است؛ صحنه‌های وحشت‌خیز را نادیده گرفته و می‌دانند پیروزی، وعدهٔ خداوند است؛ و شهید سنوارمصداق آتم این توصیف بود. خانوادهٔ شهید قاسم سلیمانی، شهادت و فقدان این اسطورهٔ جاودان مقاومت و ایستادگی را به مردم مظلوم فلسطین، مجاهدان امت اسلام و آزادی‌خواهان جهان تسلیت عرض می‌نماید. امید است صحنهٔ باشکوه شهادت این مجاهد شریف، احیانکندهٔ نسل‌های فعلی و آتی امت اسلام باشد. (بعون الله تعالی)

به گزارش ایسنا، در پی آنکه بعد از ظهر روز جمعه- ۲۷مهر ۱۴۰۳ نایب رئیس دفتر سیاسی جنبش حماس در نوار غزه، خبر شهادت یحیی سنوار، رهبر حماس در حملات رژیم صهیونیستی در جنوب نوار غزه را تایید کرد، مقام معظم رهبری با صدور پیامی خطاب به ملت‌های مسلمان و جوانان غیور منطقه با تجلیل از مجاهد قهرمان «فرمانده یحیی سنوار» تاکید کردند: جبهه مقاومت همانگونه که قبلاً با شهادت برجستگان خود از پیشروی باز نماند، با شهادت سنوار هم کمترین توقفی نخواهد داشت، باذن‌الله. حماس زنده است و زنده خواهد ماند.

گزارش ایسنا از پیام‌های تسلیت برای شهادت یحیی سنوار را می‌توانید در این گزارش مرور کنید.

* مسعود پزشکیان رئیس جمهور با صدور پیامی شهادت یحیی سنوار را به مقام معظم رهبری، مردم مظلوم و مقتدر غزه و همه‌ی آزادی‌خواهان جهان تبریک و تسلیت گفت و تصریح کرد: دشمن آگاه باشد که با شهادت سرداران، قهرمانان و فرماندهان، خللی در مقاومت امت اسلامی در برابر زور و اشغال ایجاد نخواهد شد.

* محمدباقر قالیباف رئیس مجلس شورای اسلامی در پیامی با بیان اینکه سنوار دیگر نه فقط یک مبارز، بلکه نماد مبارزه است، افزود: تصویر او تابلوی باشکوه مقاومت خواهد شد و بذر این شرافت بی‌نظیر در دل‌های جوانان سراسر جهان ریشه خواهد دواند.

رئیس مجلس همچنین در مطلبی در صفحه شخصی خود در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: شاید اهل مقاومت را بکشد ولی فکر مقاومت زنده است.

* حجت الاسلام و المسلمین سید حسن خمینی در پیامی ضمن تاکید براینکه یحیی سنوار شهید شد و به دیگر رهبران مقاومت پیوست، اما آرمان او و مجاهدت بی‌بدیل او در لایایی مادران نوزادان فلسطینی، در سروده های شاعران، در داستان های نویسندگان، در نقاشی های هنرمندان و تصاویر رسانه ها جاوید و پرکنکار خواهد ماند، خاطرنشان کرد: شهادت حماسی مجاهد خستگی ناپذیر یحیی سنوار، صفحه‌ای جدید در تاریخ مبارزات ملت فلسطین را گشود که دنیایی از عشق به مبارزه با ظلم را در دل تمام آزادیخواهان جهان بر دمدید.

* علی مطهری نایب رئیس مجلس دهم در صفحه شخصی خود در شبکه ایکس، نوشت: رژیم اشغالگر یحیی سنوار را به یک قهرمان ملی شبیه عزالدین قسام تبدیل کرد که الهام‌بخش مجاهدان فلسطینی برای آزادی سرزمین‌شان خواهد بود.

* علی لاریجانی مشاور رهبری انقلاب در گفت‌وگوئی تلویزیونی در همین ارتباط با تاکید بر اینکه شهادت سنوار برای آمریکا تاوان خواهد داشت، افزود: رئیس‌جمهوری آمریکا که می‌گوید ما در یافتن مکان شهید سنوار به رژیم اسرائیل کمک کردیم، باید پای هزینه آن نیز بماند و بداند این اقدام برای آنان در آینده، تاوان خواهد داشت.

* آیت‌الله صادق آملی لاریجانی رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام با تاکید بر اینکه شهادت فرماندهان دلاور جبهه مقاومت، خشک‌سای به ایمان و اراده ملت مظلوم فلسطین وارد نخواهد ساخت و آنان را در ادامه راه شهدای مقاومت ثابت‌قدم‌تر خواهد نمود، افزود: رژیم‌پلید و جنایتکار صهیونی، که دستش به خون هزاران مظلوم فلسطینی آلوده است و در جنایت و ددمشنی روی سفاکان تاریخ را سفید کرده، در این خیال است که با قتل و ترور و اتکا به تمامیت ارضی ایران، آمده است: «ما از ایران می‌خواهیم به اشغال بزرگ و باحذف دلاور مردان مقاومت، به مقاصد پلید خود دست یابد، که البته خیال باطلی است.

* حجت الاسلام و المسلمین حسن روحانی رئیس‌جمهور ایران در دوره‌های یازدهم و دوازدهم

در پی شهادت یحیی سنوار رئیس دفتر سیاسی جنبش حماس در حملات رژیم صهیونیستی در جنوب نوار غزه، مسئولان و مقامات لشکری و کشوری با صدور پیام‌ها و بیانیه‌های جداگانه شهادت دبیرکل حزب‌الله لبنان را تسلیت گفتند.



در پیامی سنوار را نمادی از مظلومیت و استقامت ملت فلسطین دانست که با وجود سال‌ها اشغال و اسارت و تبعیض سیستماتیک، هرگز سر خم نکرد و تا لحظه آخر شجاعانه ایستاد و جنگید و پیش از شهادت و روی زمین و در خطوط مقدم نبرد با نظامیان صهیونیست و با لباس رزم و در حال فرماندهی و هدایت رزمندگان مقاومت به فیض شهادت ناثل آمد تا تصویرسازی های موهوم و دروغین رژیم صهیونیستی از او را رسوا کند.

* اسحاق جهانگیری در یادداشتی نوشت: سنوار در آوارگی به دنیا آمد، در زندان‌های سخت و طولانی رژیم صهیونیستی مقاومت را آموخت و در مبارزهای حرفه‌ای تمامی ظرفیت‌های اخلاقی، انسانی، فرهنگی و سیاسی خود را برای رهایی مردم مظلوم فلسطین به کار گرفت. او جانانه جنگید و حتی در آخرین صحنه مقاومت مظلومانه‌اش از میان آتش و خون درس مقاومت و آزادیگ داد.

* سعید جلیلی عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام با تاکید بر اینکه یحیی سنوار سر بزرگ‌ه بازی دشمن را به هم ریخت و نشان داد می‌توان توفان برپا کرد و نظام بی‌داد را در جهان بر باد داد، افزود: امروز پیکر پرشکوه او شمایی از مرد میدان و شهید معرکه را نشان می‌دهد که هیبت پوشالی دشمن را به سخره گرفته است.

* امیر سرلشکر سید عبدالرحیم موسوی فرمانده کل ارتش در پیام تسلیت خود، تاکید کرد: یقین داریم پرچم مبارزه با ظلم و ستم همواره در اهتزاز خواهد بود و آزادی فلسطین، قدس شریف و پایان عمر ننگین غده سرطانی رژیم غاصب و نامشروع صهیونیستی بزودی تحقق خواهد یافت.

* سرلشکر پاسدار محمد باقری رئیس ستاد کل نیروهای مسلح با بیان اینکه کوردلان صهیونیست بداندن مشعل فروزان مقاومت با شهادت یحیی سنوار خاموش نخواهد شد، گفت: خون پاک او در رگ‌های رزمندگان حماس خواهد جوشید و جریان مقاومت فلسطینی‌را بارورتر، شعله‌ورتر، قدرتمندتر و مصمم‌تر از گذشته خواهد ساخت. دشمن صهیونیستی بداند به پایان عمر نکبت‌بار خود نزدیک شده است و این سرنوشت محتوم برای آنان رقم خواهد خورد.

جزایر سه‌گانه متعلق به ایران است تا ابد

نمایندگان مجلس:

نمایندگان مجلس شورای اسلامی در واکنش به بیانیه نشست مشترک سران شورای همکاری خلیج فارس و اتحادیه اروپا تاکید کردند که جزایر سه گانه همواره ایرانی بوده و خواهد بود و تا ابد متعلق به ایران است.

به گزارش ایسنا، نشست مشترک سران شورای همکاری خلیج فارس و اتحادیه اروپا در روز چهارشنبه ۲۵ مهر در بروکسل برگزار شد؛ در انتهای بیانیه پایانی این نشست با طرح ادعاهایی واهی علیه تمامیت ارضی ایران، آمده است: «ما از ایران می‌خواهیم به اشغال سه جزیره امارات عربی متحده، تنب بزرگ، تنب کوچک و ابوموسی، که نقش حاکمیت امارات متحده عربی و اصول منشور سازمان ملل متحد است، پایان دهد.»

در واکنش به این بخش از بیانیه، سید عباس عراقچی وزیر امور خارجه تاکید کرد که جزایر سه‌گانه همیشه متعلق به ایران بوده و تا ابد نیز چنین خواهد بود.
دوران سیاست خبیثانه «تفرقه بینداز و حکومت کن» اروپایی‌ها در منطقه ما مدت‌های مدیدی است که به سر رسیده است.

تعدادی از نمایندگان مجلس نیز با انتشار مطالبی در صفحات شخصی خود در شبکه اجتماعی ایکس به بخشی از بیانیه نشست

واکنش‌ها به شهادت ابوابراهیم چه بود؟

ریشه تنومند مقاومت

در پی شهادت یحیی سنوار رئیس دفتر سیاسی جنبش حماس در حملات رژیم صهیونیستی در جنوب نوار غزه، مسئولان و مقامات لشکری و کشوری با صدور پیام‌ها و بیانیه‌های جداگانه شهادت دبیرکل حزب‌الله لبنان را تسلیت گفتند.

در پی شهادت یحیی سنوار رئیس دفتر سیاسی جنبش حماس در حملات رژیم صهیونیستی در جنوب نوار غزه، مسئولان و مقامات لشکری و کشوری با صدور پیام‌ها و بیانیه‌های جداگانه شهادت دبیرکل حزب‌الله لبنان را تسلیت گفتند.



* سرلشکر پاسدار حسین حسین سلامی فرمانده کل سپاه پاسداران ضمن تبریک و تسلیت ه ملت قهرمان فلسطین تصریح کرد: شهید سنوار عزیز، نه در اعماق توتل‌های مخفی غزه که در قلب میدان و روی زمین و در خطوط مقدم نبرد با نظامیان صهیونیست و با لباس رزم و در حال فرماندهی و هدایت رزمندگان مقاومت به فیض شهادت ناثل آمد تا تصویرسازی های موهوم و دروغین رژیم صهیونیستی از او را رسوا کند.

* امیر سرتیپ خلیان عزیز نصیرزاده وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح در بخشی از پیام خود خاطرنشان کرد: برخلاف ادعای دشمن صهیونیستی یحیی سنوار نه تنها مخفی نشده بود بلکه سلاح در دست و تا پای جان و تا آخرین قطره خونس برای تحقق هدف مقدس خود که همانا آزادی قدس شریف است شجاعانه جنگید.

* محسن رضایی فرمانده سپاه پاسداران در دوران جنگ تعمیلی با انتشار پستی در حساب کاربری خود در شبکه اجتماعی ایکس، بر انتقام‌گیری شهادت یحیی سنوار رئیس دفتر سیاسی جنبش حماس و طرح عملیات «طوفان الاقصی» تاکید کرد.

* خانوادهٔ شهید قاسم سلیمانی در پی شهادت یحیی سنوار در پیامی تاکید کردند که لحظات پایانی عمر مادی شهید یحیی السنوار، با خلق صحنهٔ شرافت و ایستادگی جاودانه و زندگی این مجاهد عزیز افزون بر چگونه زیستن، چگونه مردن را نیز به بشریت آموخت.

* محمدجواد طریف معاون راهبردی رئیس‌جمهوری در پیامی شهادت طراح عملیات «طوفان الاقصی» را تسلیت گفت و نوشت: او که سال‌ها خار چشم اسرائیل و سدی مستحکم در برابر تجاوزگری تل‌آوی بود در آخرین پرده زندگی دنیایی‌اش نیز با شهادتی قهرمانانه به دیدار معبود شافت تا خطا بطلانی بر دروغ‌و جنگ روانی تانیاهاو و تیم جنایت‌کاش بکشد.

* محمدرضا عارف معاون اول رئیس جمهور در بخشی از پیام تسلیت خود تاکید کرد: خون به ناحق

در پی شهادت یحیی سنوار رئیس دفتر سیاسی جنبش حماس در حملات رژیم صهیونیستی در جنوب نوار غزه، مسئولان و مقامات لشکری و کشوری با صدور پیام‌ها و بیانیه‌های جداگانه شهادت دبیرکل حزب‌الله لبنان را تسلیت گفتند.

در پی شهادت یحیی سنوار رئیس دفتر سیاسی جنبش حماس در حملات رژیم صهیونیستی در جنوب نوار غزه، مسئولان و مقامات لشکری و کشوری با صدور پیام‌ها و بیانیه‌های جداگانه شهادت دبیرکل حزب‌الله لبنان را تسلیت گفتند.

در پی شهادت یحیی سنوار رئیس دفتر سیاسی جنبش حماس در حملات رژیم صهیونیستی در جنوب نوار غزه، مسئولان و مقامات لشکری و کشوری با صدور پیام‌ها و بیانیه‌های جداگانه شهادت دبیرکل حزب‌الله لبنان را تسلیت گفتند.

در پی شهادت یحیی سنوار رئیس دفتر سیاسی جنبش حماس در حملات رژیم صهیونیستی در جنوب نوار غزه، مسئولان و مقامات لشکری و کشوری با صدور پیام‌ها و بیانیه‌های جداگانه شهادت دبیرکل حزب‌الله لبنان را تسلیت گفتند.

در پی شهادت یحیی سنوار رئیس دفتر سیاسی جنبش حماس در حملات رژیم صهیونیستی در جنوب نوار غزه، مسئولان و مقامات لشکری و کشوری با صدور پیام‌ها و بیانیه‌های جداگانه شهادت دبیرکل حزب‌الله لبنان را تسلیت گفتند.

در پی شهادت یحیی سنوار رئیس دفتر سیاسی جنبش حماس در حملات رژیم صهیونیستی در جنوب نوار غزه، مسئولان و مقامات لشکری و کشوری با صدور پیام‌ها و بیانیه‌های جداگانه شهادت دبیرکل حزب‌الله لبنان را تسلیت گفتند.

در پی شهادت یحیی سنوار رئیس دفتر سیاسی جنبش حماس در حملات رژیم صهیونیستی در جنوب نوار غزه، مسئولان و مقامات لشکری و کشوری با صدور پیام‌ها و بیانیه‌های جداگانه شهادت دبیرکل حزب‌الله لبنان را تسلیت گفتند.

در پی شهادت یحیی سنوار رئیس دفتر سیاسی جنبش حماس در حملات رژیم صهیونیستی در جنوب نوار غزه، مسئولان و مقامات لشکری و کشوری با صدور پیام‌ها و بیانیه‌های جداگانه شهادت دبیرکل حزب‌الله لبنان را تسلیت گفتند.

در پی شهادت یحیی سنوار رئیس دفتر سیاسی جنبش حماس در حملات رژیم صهیونیستی در جنوب نوار غزه، مسئولان و مقامات لشکری و کشوری با صدور پیام‌ها و بیانیه‌های جداگانه شهادت دبیرکل حزب‌الله لبنان را تسلیت گفتند.

در پی شهادت یحیی سنوار رئیس دفتر سیاسی جنبش حماس در حملات رژیم صهیونیستی در جنوب نوار غزه، مسئولان و مقامات لشکری و کشوری با صدور پیام‌ها و بیانیه‌های جداگانه شهادت دبیرکل حزب‌الله لبنان را تسلیت گفتند.

در پی شهادت یحیی سنوار رئیس دفتر سیاسی جنبش حماس در حملات رژیم صهیونیستی در جنوب نوار غزه، مسئولان و مقامات لشکری و کشوری با صدور پیام‌ها و بیانیه‌های جداگانه شهادت دبیرکل حزب‌الله لبنان را تسلیت گفتند.

در پی شهادت یحیی سنوار رئیس دفتر سیاسی جنبش حماس در حملات رژیم صهیونیستی در جنوب نوار غزه، مسئولان و مقامات لشکری و کشوری با صدور پیام‌ها و بیانیه‌های جداگانه شهادت دبیرکل حزب‌الله لبنان را تسلیت گفتند.

در پی شهادت یحیی سنوار رئیس دفتر سیاسی جنبش حماس در حملات رژیم صهیونیستی در جنوب نوار غزه، مسئولان و مقامات لشکری و کشوری با صدور پیام‌ها و بیانیه‌های جداگانه شهادت دبیرکل حزب‌الله لبنان را تسلیت گفتند.

در پی شهادت یحیی سنوار رئیس دفتر سیاسی جنبش حماس در حملات رژیم صهیونیستی در جنوب نوار غزه، مسئولان و مقامات لشکری و کشوری با صدور پیام‌ها و بیانیه‌های جداگانه شهادت دبیرکل حزب‌الله لبنان را تسلیت گفتند.

در پی شهادت یحیی سنوار رئیس دفتر سیاسی جنبش حماس در حملات رژیم صهیونیستی در جنوب نوار غزه، مسئولان و مقامات لشکری و کشوری با صدور پیام‌ها و بیانیه‌های جداگانه شهادت دبیرکل حزب‌الله لبنان را تسلیت گفتند.

در پی شهادت یحیی سنوار رئیس دفتر سیاسی جنبش حماس در حملات رژیم صهیونیستی در جنوب نوار غزه، مسئولان و مقامات لشکری و کشوری با صدور پیام‌ها و بیانیه‌های جداگانه شهادت دبیرکل حزب‌الله لبنان را تسلیت گفتند.

در پی شهادت یحیی سنوار رئیس دفتر سیاسی جنبش حماس در حملات رژیم صهیونیستی در جنوب نوار غزه، مسئولان و مقامات لشکری و کشوری با صدور پیام‌ها و بیانیه‌های جداگانه شهادت دبیرکل حزب‌الله لبنان را تسلیت گفتند.

در پی شهادت یحیی سنوار رئیس دفتر سیاسی جنبش حماس در حملات رژیم صهیونیستی در جنوب نوار غزه، مسئولان و مقامات لشکری و کشوری با صدور پیام‌ها و بیانیه‌های جداگانه شهادت دبیرکل حزب‌الله لبنان را تسلیت گفتند.

در پی شهادت یحیی سنوار رئیس دفتر سیاسی جنبش حماس در حملات رژیم صهیونیستی در جنوب نوار غزه، مسئولان و مقامات لشکری و کشوری با صدور پیام‌ها و بیانیه‌های جداگانه شهادت دبیرکل حزب‌الله لبنان را تسلیت گفتند.

در پی شهادت یحیی سنوار رئیس دفتر سیاسی جنبش حماس در حملات رژیم صهیونیستی در جنوب نوار غزه، مسئولان و مقامات لشکری و کشوری با صدور پیام‌ها و بیانیه‌های جداگانه شهادت دبیرکل حزب‌الله لبنان را تسلیت گفتند.

در پی شهادت یحیی سنوار رئیس دفتر سیاسی جنبش حماس در حملات رژیم صهیونیستی در جنوب نوار غزه، مسئولان و مقامات لشکری و کشوری با صدور پیام‌ها و بیانیه‌های جداگانه شهادت دبیرکل حزب‌الله لبنان را تسلیت گفتند.

در پی شهادت یحیی سنوار رئیس دفتر سیاسی جنبش حماس در حملات رژیم صهیونیستی در جنوب نوار غزه، مسئولان و مقامات لشکری و کشوری با صدور پیام‌ها و بیانیه‌های جداگانه شهادت دبیرکل حزب‌الله لبنان را تسلیت گفتند.

در پی شهادت یحیی سنوار رئیس دفتر سیاسی جنبش حماس در حملات رژیم صهیونیستی در جنوب نوار غزه، مسئولان و مقامات لشکری و کشوری با صدور پیام‌ها و بیانیه‌های جداگانه شهادت دبیرکل حزب‌الله لبنان را تسلیت گفتند.

در پی شهادت یحیی سنوار رئیس دفتر سیاسی جنبش حماس در حملات رژیم صهیونیستی در جنوب نوار غزه، مسئولان و مقامات لشکری و کشوری با صدور پیام‌ها و بیانیه‌های جداگانه شهادت دبیرکل حزب‌الله لبنان را تسلیت گفتند.

در پی شهادت یحیی سنوار رئیس دفتر سیاسی جنبش حماس در حملات رژیم صهیونیستی در جنوب نوار غزه، مسئولان و مقامات لشکری و کشوری با صدور پیام‌ها و بیانیه‌های جداگانه شهادت دبیرکل حزب‌الله لبنان را تسلیت گفتند.

در پی شهادت یحیی سنوار رئیس دفتر سیاسی جنبش حماس در حملات رژیم صهیونیستی در جنوب نوار غزه، مسئولان و مقامات لشکری و کشوری با صدور پیام‌ها و بیانیه‌های جداگانه شهادت دبیرکل حزب‌الله لبنان را تسلیت گفتند.

در پی شهادت یحیی سنوار رئیس دفتر سیاسی جنبش حماس در حملات رژیم صهیونیستی در جنوب نوار غزه، مسئولان و مقامات لشکری و کشوری با صدور پیام‌ها و بیانیه‌های جداگانه شهادت دبیرکل حزب‌الله لبنان را تسلیت گفتند.

در پی شهادت یحیی سنوار رئیس دفتر سیاسی جنبش حماس در حملات رژیم صهیونیستی در جنوب نوار غزه، مسئولان و مقامات لشکری و کشوری با صدور پیام‌ها و بیانیه‌های جداگانه شهادت دبیرکل حزب‌الله لبنان را تسلیت گفتند.

در پی شهادت یحیی سنوار رئیس دفتر سیاسی جنبش حماس در حملات رژیم صهیونیستی در جنوب نوار غزه، مسئولان و مقامات لشکری و کشوری با صدور پیام‌ها و بیانیه‌های جداگانه شهادت دبیرکل حزب‌الله لبنان را تسلیت گفتند.

در پی شهادت یحیی سنوار رئیس دفتر سیاسی جنبش حماس در حملات رژیم صهیونیستی در جنوب نوار غزه، مسئولان و مقامات لشکری و کشوری با صدور پیام‌ها و بیانیه‌های جداگانه شهادت دبیرکل حزب‌الله لبنان را تسلیت گفتند.

در پی شهادت یحیی سنوار رئیس دفتر سیاسی جنبش حماس در حملات رژیم صهیونیستی در جنوب نوار غزه، مسئولان و مقامات لشکری و کشوری با صدور پیام‌ها و بیانیه‌های جداگانه شهادت دبیرکل حزب‌الله لبنان را تسلیت گفتند.

در پی شهادت یحیی سنوار رئیس دفتر سیاسی جنبش حماس در حملات رژیم صهیونیستی در جنوب نوار غزه، مسئولان و مقامات لشکری و کشوری با صدور پیام‌ها و بیانیه‌های جداگانه شهادت دبیرکل حزب‌الله لبنان را تسلیت گفتند.

در پی شهادت یحیی سنوار رئیس دفتر سیاسی جنبش حماس در حملات رژیم صهیونیستی در جنوب نوار غزه، مسئولان و مقامات لشکری و کشوری با صدور پیام‌ها و بیانیه‌های جداگانه شهادت دبیرکل حزب‌الله لبنان را تسلیت گفتند.

در پی شهادت یحیی سنوار رئیس دفتر سیاسی جنبش حماس در حملات رژیم صهیونیستی در جنوب نوار غزه، مسئولان و مقامات لشکری و کشوری با صدور پیام‌ها و بیانیه‌های جداگانه شهادت دبیرکل حزب‌الله لبنان را تسلیت گفتند.

در پی شهادت یحیی سنوار رئیس دفتر سیاسی جنبش حماس در حملات رژیم صهیونیستی در جنوب نوار غزه، مسئولان و مقامات لشکری و کشوری با صدور پیام‌ها و بیانیه‌های جداگانه شهادت دبیرکل حزب‌الله لبنان را تسلیت گفتند.

در پی شهادت یحیی سنوار رئیس دفتر سیاسی جنبش حماس در حملات رژیم صهیونیستی در جنوب نوار غزه، مسئولان و مقامات لشکری و کشوری با صدور پیام‌ها و بیانیه‌های جداگانه شهادت دبیرکل حزب‌الله لبنان را تسلیت گفتند.

در پی شهادت یحیی سنوار رئیس دفتر سیاسی جنبش حماس در حملات رژیم صهیونیستی در جنوب نوار غزه، مسئولان و مقامات لشکری و کشوری با صدور پیام‌ها و بیانیه‌های جداگانه شهادت دبیرکل حزب‌الله لبنان را تسلیت گفتند.

در پی شهادت یحیی سنوار رئیس دفتر سیاسی جنبش حماس در حملات رژیم صهیونیستی در جنوب نوار غزه، مسئولان و مقامات لشکری و کشوری با صدور پیام‌ها و بیانیه‌های جداگانه شهادت دبیرکل حزب‌الله لبنان را تسلیت گفتند.

در پی شهادت یحیی سنوار رئیس دفتر سیاسی جنبش حماس در حملات رژیم صهیونیستی در جنوب نوار غزه، مسئولان و مقامات لشکری و کشوری با صدور پیام‌ها و بیانیه‌های جداگانه شهادت دبیرکل حزب‌الله لبنان را تسلیت گفتند.

در پی شهادت یحیی سنوار رئیس دفتر سیاسی جنبش حماس در حملات رژیم صهیونیستی در جنوب نوار غزه، مسئولان و مقامات لشکری و کشوری با صدور پیام‌ها و بیانیه‌های جداگانه شهادت دبیرکل حزب‌الله لبنان را تسلیت گفتند.

در پی شهادت یحیی سنوار رئیس دفتر سیاسی جنبش حماس در حملات رژیم صهیونیستی در جنوب نوار غزه، مسئولان و مقامات لشکری و کشوری با صدور پیام‌ها و بیانیه‌های جداگانه شهادت دبیرکل حزب‌الله لبنان را تسلیت گفتند.

در پی شهادت یحیی سنوار رئیس دفتر سیاسی جنبش حماس در حملات رژیم صهیونیستی در جنوب نوار غزه، مسئولان و مقامات لشکری و کشوری با صدور پیام‌ها و بیانیه‌های جداگانه شهادت دبیرکل حزب‌الله لبنان را تسلیت گفتند.

در پی شهادت یحیی سنوار رئیس دفتر سیاسی جنبش حماس در حملات رژیم صهیونیستی در جنوب نوار غزه، مسئولان و مقامات لشکری و کشوری با صدور پیام‌ها و بیانیه‌های جداگانه شهادت دبیرکل حزب‌الله لبنان را تسلیت گفتند.

در پی شهادت یحیی سنوار رئیس دفتر سیاسی جنبش حماس در حملات رژیم صهیونیستی در جنوب نوار غزه، مسئولان و مقامات لشکری و کشوری با صدور پیام‌ها و بیانیه‌های جداگانه شهادت دبیرکل حزب‌الله لبنان را تسلیت گفتند.

در پی شهادت یحیی سنوار رئیس دفتر سیاسی جنبش حماس در حملات رژیم صهیونیستی در جنوب نوار غزه، مسئولان و مقامات لشکری و کشوری با صدور پیام‌ها و بیانیه‌های جداگانه شهادت دبیرکل حزب‌الله لبنان را تسلیت گفتند.

در پی شهادت یحیی سنوار رئیس دفتر سیاسی جنبش حماس در حملات رژیم صهیونیستی در جنوب نوار غزه، مسئولان و مقامات لشکری و کشوری با صدور پیام‌ها و بیانیه‌های جداگانه شهادت دبیرکل حزب‌الله لبنان را تسلیت گفتند.

در پی شهادت یحیی سنوار رئیس دفتر سیاسی جنبش حماس در حملات رژیم صهیونیستی در جنوب نوار غزه، مسئولان و مقامات لشکری و کشوری با صدور پیام‌ها و بیانیه‌های جداگانه شهادت دبیرکل حزب‌الله لبنان را تسلیت گفتند.

در پی شهادت یحیی سنوار رئیس دفتر سیاسی جنبش حماس در حملات رژیم صهیونیستی در جنوب نوار غزه، مسئولان و مقامات لشکری و کشوری با صدور پیام‌ها و بیانیه‌های جداگانه شهادت دبیرکل حزب‌الله لبنان را تسلیت گفتند.

در پی شهادت یحیی سنوار رئیس دفتر سیاسی جنبش حماس در حملات رژیم صهیونیستی در جنوب نوار غزه، مسئولان و مقامات لشکری و کشوری با صدور پیام‌ها و بیانیه‌های جداگانه شهادت دبیرکل حزب‌الله لبنان را تسلیت گفتند.

در پی شهادت یحیی سنوار رئیس دفتر سیاسی جنبش حماس در حملات رژیم صهیونیستی در جنوب نوار غزه، مسئولان و مقامات لشکری و کشوری با صدور پیام‌ها و بیانیه‌های جداگانه شهادت دبیرکل حزب‌الله لبنان را تسلیت گفتند.

در پی شهادت یحیی سنوار رئیس دفتر سیاسی جنبش حماس در حملات رژیم صهیونیستی در جنوب نوار غزه، مسئولان و مقامات لشکری و کشوری با صدور پیام‌ها و بیانیه‌های جداگانه شهادت دبیرکل حزب‌الله لبنان را تسلیت گفتند.

در پی شهادت یحیی سنوار رئیس دفتر سیاسی جنبش حماس در حملات رژیم صهیونیستی در جنوب نوار غزه، مسئولان و مقامات لشکری و کشوری با صدور پیام‌ها و بیانیه‌های جداگانه شهادت دبیرکل حزب‌الله لبنان را تسلیت گفتند.

در پی شهادت یحیی سنوار رئیس دفتر سیاسی جنبش حماس در حملات رژیم صهیونیستی در جنوب نوار غزه، مسئولان و مقامات لشکری و کشوری با صدور پیام‌ها و بیانیه‌های جداگانه شهادت دبیرکل حزب‌الله لبنان را تسلیت گفتند.

در پی شهادت یحیی سنوار رئیس دفتر سیاسی جنبش حماس در حملات رژیم صهیونیستی در جنوب نوار غزه، مسئولان و مقامات لشکری و کشوری با صدور پیام‌ها و بیانیه‌های جداگانه شهادت دبیرکل حزب‌الله لبنان را تسلیت گفتند.

در پی شهادت یحیی سنوار رئیس دفتر سیاسی جنبش حماس در حملات رژیم صهیونیستی در جنوب نوار غزه، مسئولان و مقامات لشکری و کشوری با صدور پیام‌ها و بیانیه‌های جداگانه شهادت دبیرکل حزب‌الله لبنان را تسلیت گفتند.

در پی شهادت یحیی سنوار رئیس دفتر سیاسی جنبش حماس در حملات رژیم صهیونیستی در جنوب نوار غزه، مسئولان و مقامات لشکری و کشوری با صدور پیام‌ها و بیانیه‌های جداگانه شهادت دبیرکل حزب‌الله لبنان را تسلیت گفتند.

در پی شهادت یحیی سنوار رئیس دفتر سیاسی جنبش حماس در حملات رژیم صهیونیستی در جنوب نوار غزه، مسئولان و مقامات لشکری و کشوری با صدور پیام‌ها و بیانیه‌های جداگانه شهادت دبیرکل حزب‌الله لبنان را تسلیت گفتند.

در پی شهادت یحیی سنوار رئیس دفتر سیاسی جنبش حماس در حملات رژیم صهیونیستی در جنوب نوار غزه، مسئولان و مقامات لشکری و کشوری با صدور پیام‌ها و بیانیه‌های جداگانه شهادت دبیرکل حزب‌الله لبنان را تسلیت گفتند.

در پی شهادت یحیی سنوار رئیس دفتر سیاسی جنبش حماس در حملات رژیم صهیونیستی در جنوب نوار غزه، مسئولان و مقامات لشکری و کشوری با صدور پیام‌ها و بیانیه‌های جداگانه شهادت دبیرکل حزب‌الله لبنان را تسلیت گفتند.

در پی شهادت یحیی سنوار رئیس دفتر سیاسی جنبش حماس در حملات رژیم صهیونیستی در جنوب نوار غزه، مسئولان و مقامات لشکری و کشوری با صدور پیام‌ها و بیانیه‌های جداگانه شهادت دبیرکل حزب‌الله لبنان را تسلیت گفتند.

در پی شهادت یحیی سنوار رئیس دفتر سیاسی جنبش حماس در حملات رژیم صهیونیستی در جنوب نوار غزه، مسئولان و مقامات لشکری و کشوری با صدور پیام‌ها و بیانیه‌های جداگانه شهادت دبیرکل حزب‌الله لبنان را تسلیت گفتند.

در پی شهادت یحیی سنوار رئیس دفتر سیاسی جنبش حماس در حملات رژیم صهیونیستی در جنوب نوار غزه، مسئولان و مقامات لشکری و کشوری با صدور پیام‌ها و بیانیه‌های جداگانه شهادت دبیرکل حزب‌الله لبنان را تسلیت گفتند.

در پی شهادت یحیی سنوار رئیس دفتر سیاسی جنبش حماس در حملات رژیم صهیونیستی در جنوب نوار غزه، مسئولان و مقامات لشکری و کشوری با صدور پیام‌ها و بیانیه‌های